

فرماندار لامرد در جمع دانش آموزان دبیرستان دخترانه زهره نجم لامرد:

حلقه مفقوده جامعه امروز بحث پویایی و نشاط و ورزش در جامعه است

المپیاد ورزشی درون مدرسه ای به صورت نمادین در دبیرستان دخترانه زهره نجم لامرد افتتاح شد. این المپیاد با هدف ایجاد نشاط، انگیزه و تحرک در بین دانش آموزان در رشته های مختلف ورزشی انجام خواهد شد. فرماندار لامرد در جمع دانش آموزان شرکت کننده در این المپیاد ورزشی گفت: موضوع ورزش در آموزش پرورش اهمیت بسیار بالایی دارد تنها درس و تحصیل و آموزش علمی جامعه سالم آینده را نود نمی دهد این ورزش و سلامتی و تندرستی است که می تواند روح و جسم دانش آموزان را آماده و مهبای آموختن و رشد نماید. این المپیاد ورزشی نوبدبخش اتفاق بسیار مثبتی است که باید به عنوان الگو در حوزه های دیگر نیز نمود پیدا کند. وی ادامه داد: ورزش باعث ایجاد جامعه آرام تر شاداب تر و کم تنش تر خواهد شد و امیدواریم این فرهنگ سازی روز به روز گسترش بیشتری در جامعه پیدا کند. نماینده عالی دولت در شهرستان لامرد با تشریح و وضعیت فعلی شهرستان لامرد گفت: شهرستان لامرد به عنوان یک شهرستان پیشرو صنعتی در میان ۲۹ شهرستان دیگر استان فارس مطرح می باشد و باید رشد ورزش شهرستان نیز

تولید پایدار و حداکثری گاز در شرکت نفت و گاز زاگرس جنوبی

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی پس از اتمام موفقیت آمیز تعمیرات اساسی، از آمادگی کامل این شرکت برای تولید حداکثری و پایدار گاز در فصل زمستان خبر داد. به گزارش ایلنا از شرکت نفت و گاز زاگرس جنوبی، حمید ایزدی در رابطه با تعمیرات اساسی انجام شده در این شرکت اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه، تعمیرات اساسی روی ۱۶ هزار متر از خطوط لوله انتقال نفت، گاز و معینات گازی مناطق پنجگانه عملیاتی و ۶۲۱ مورد تعمیرات اساسی بر روی تجهیزات فراورشی این شرکت، صورت گرفت. ایزدی درباره جزئیات این تعمیرات افزود: تعمیرات اساسی در منطقه عملیاتی نار و کنگان شامل تجهیزات فرایندی مراکز جمع آوری، شیرآلات، مخازن، پمپ و ادوات ابزار دقیق و ایستگاه تقویت فشار نار و همچنین تعمیر چهار دستگاه توربین است. در منطقه عملیاتی آغار و دالان نیز ۱۶۲ مورد از

تجهیزات فرایندی مراکز جمع آوری، پالایشگاه فراشبنب، خطوط انتقال برق و شیرآلات، مخازن، پمپ، ادوات ابزار دقیق و... مرکز جمع آوری ACF تعمیر اساسی شدند. مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، تعمیرات اساسی انجام گرفته در منطقه عملیاتی پارسیان را ۸۶ مورد عنوان کرد و گفت: تعمیرات اساسی تجهیزات فرایندی مراکز جمع آوری هما، وراوی و شانول، خطوط انتقال برق و شیرآلات، مخازن، پمپ، ادوات ابزار دقیق مرکز تفکیک خیرگو در این منطقه عملیاتی به پایان رسید. ایزدی ضمن ابراز رضایت از انجام تعمیرات بدون هیچ گونه حادثه و رعایت شرایط ایمن و استاندارد تصریح کرد: خوشبختانه تعمیرات اساسی سال ۱۳۹۷ این شرکت با صرف حدود ۱۹۰ هزار نفر ساعت کار بی وقفه، در شرایط کاملا ایمن و بدون حادثه، به طور کامل انجام شد و واحدها در مدار تولید قرار گرفتند. وی ادامه داد: در همین راستا



در شش ماهه ابتدای سال جاری دو هزار و ۵۰ مورد انواع عملیات های اسیدکاری، سیمانکاری، مشبک کاری، نمودار نگاری، آزمایش ممیزی فشار، تزریق دوره ای مواد ضد خوردگی، گوننه حادثه و رعایت شرایط ایمن و استاندارد تصریح کرد: خوشبختانه تعمیرات اساسی سال ۱۳۹۷ این شرکت با صرف حدود ۱۹۰ هزار نفر ساعت کار بی وقفه، در شرایط کاملا ایمن و بدون حادثه، به طور کامل انجام شد و واحدها در مدار تولید قرار گرفتند. وی ادامه داد: در همین راستا

توزیع سبب غذایی به مادران باردار و شیرده

سیزدهمین مرحله توزیع سبب غذایی بنیاد علوی در شهرستان لامرد، اجرا شد. توزیع سبب غذایی بین مادران باردار و شیرده در لامرد به گزارش خیرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، سرپرست شبکه بهداشت و درمان لامرد گفت: سبدهای غذایی بنیاد علوی بین مادران کم بضاعت و بی بضاعت که در دوران بارداری از وضعیت اقتصادی مناسبی برخوردار نیستند، توزیع می شود. محمد احمدی افزود: مادران باردار و مادرانی که از نظر خانوارهای نیازمند هستند، از سوی بهورزان خانه های بهداشت معرفی و پس از بررسی نهایی واحد بهداشت خانواده به بنیاد علوی معرفی می شوند. وی گفت: مادران تا ۶ ماه پس از زایمان، زیر پوشش این طرح هستند و پس از شناسایی، دو ماه یک بار سبب غذایی دریافت می کنند. سرپرست شبکه بهداشت و درمان لامرد یادآور شد: در این مرحله، به ۷۹ مادر باردار و شیرده واجد شرایط ارقام غذایی شامل برنج، نخود، لوبیا، لیس، پنیر، بلغور جو، سویا، خرما، روغن و مرغ توزیع شده است.

فرهنگ و ادب (داستان های شاهنامه)

رستم اکوان دیو را از پا در آورد

چنگ و رود و می، به آن دشت رسید و این کار هر سال او بود. چون به نزدیک مرغزار آمد، دید از اسب هوا و چوپانان خبری نیست. لحظه ای بعد صدای اسب های گریخته را شنید و در پی آن چوپان پیر پیدا شد. سراسیمه، نالان و تیرخورده چون افراسیاب را دید گفت: ای شاه، رستم به تنهایی تمام گله را از دشت برد، گروهی بسیار را بکشت و رفت. افراسیاب که رستم را از نزدیک دید گفت: کار از شوخی گذشته باید اسلحه بویشد و چنان کرد. در پی آن به اندک مدتی سپاهی فرستاد. چون رستم ایشان را دید مکان گرفت. کمان از بازو رها و باریدن تیر را بر ایشان آغاز کرد و شصت مرد دلاور را به ضرب تیر افکند. بعد دست به گرز برد و چهل تن دیگر از نامداران را خنجر کشید. چهار پیل سپید که از آن ایشان بود به غنیمت گرفت. سربازان افراسیاب چون چنان دیدند از رستم گریختند و رستم گرز بر کف، دو فرسنگ در پی ایشان تاخت کرد تا به کنار همان چشمه رسید که بار اول در کنارش خفته بود. ناگهان بار دیگر اکوان دیو با او روبرو شد. اکوان گفت: ای پهلوان از جنگ سیر نشدی؟ از دریا و دندان نهنگ چگونه آسوده بیرون شدی که دوباره برای جنگ به دشت آمده ای؟ رستم گفت: من رستم، پسر زره پوشید و پس از مدتی به همان چشمه رسید که کنار آن خفته و اکوان او را از زمین برده و به دریا افکند بود. هر طرف را نگاه کرد اثری از رخس پیدا نبود. با نهایت زنج پیاده شکارکنان این سو و آن سو می رفت. در گوشه ای چشمش به مرغزاری دلکش افتاد. آب ها روان، درختان سرسبز و بر درختان قمری و دراج نغمه می کردند. در زیر درختی چشم رستم به گله اسب افراسیاب و گله داران او افتاد که بخواب رفته بودند. در میان اسب ها ناگاه رخس را دید. حیوان با ناله دیدن نهنگ شبهه کشید. رستم کمند کیانی را حلقه کرد و رخس را با آن به سوی خود آورد. تنش را تیمار کرد. زین بر پشتش نهاد و بر آن نشست. پس شمشیر بر دست گله اسبان را به سوی خاک ایران راند. گله دار چون صدای اسبان را شنید، سراسیمه از خواب بیدار شد. سواران نگهبان را خبر کرد. همه بر اسب نشستند و به سوی نهنگ حمله آوردند. رستم چون آنها را دید تیغ از نیام کشید. فریاد برآورد: من رستم، پورستان سام. زین رخس بست. گرز را بر دور سرچرخش داده بر سر اکوان دیو کوفت که سرو مغز و یال دیو درهم شکست. پس از رخس فرو جست. خنجر کشید و سر دیو پلید

فرار افراسیاب به چین و بازگشت پیروزمندان رستم به ایران

وقتی فرغار بازگشت و خبر از لشکر و رستم داد. افراسیاب دوباره غمگین شد و فرزندش شیده را فراخواند و به او گفت: سپهدار آن ها رستم است کسی که کاموس را کشت و خاقان را اسیر کرد. من اکنون تمام خزائن را به الماس رود می فرستم و لشکر را آماده می کنم اما اگر دیدم که شکست با ماست به آن سوی دریای چین فرار می کنم. پیران گفت: آن ها به ما نزدیک شده اند و چاره ای جز جنگ نداریم. پس افراسیاب پیران را با سپاه به جنگ رستم فرستاد. افراسیاب به پولادوند نامه نوشت و گفت که به کمک ما بیا و اگر رستم به دست تو کشته شود جهان را به تسخیر درمی آوریم و تخت و تاج را تو با تقسیم می کنی. پس شیده نامه را برای پولادوند برد. پولادوند در چین ساکن بود و مردی به همتا با لشکریانی فراوان بود پس سپاهش را آماده کرد و به کمک افراسیاب رفت. افراسیاب به او گفت من تنها از یکتا ن هراس دارم و او رستم است که هیچ سلاحی بر او کارگر نیست. پولادوند اندیشناک شد و گفت: نباید در جنگ شتاب آورد. باید چاره ای اندیشید و نیرنگی به کاربست. وقتی پولادوند مست شد می گفت که فریاد و ضحاک و جم از دست من خواب راحت نداشتند پس من کار رستم را می سازم. روز جنگ پولادوند در جلوی لشکر بود. رستم به راست لشکرش حمله برد و بسیاری را کشت. پولادوند ابتدا با طوس به مبارزه پرداخت و گویو که دید ممکن است توس شکست بخورد به یاری او شتافت و پولادوند با کمان سسر او را به بند کشید. رهام و بیژن رفتند ولی او آنها را کنار زد و اختر کاویان را به دو نیم کرد. فریبرز و گودرز به رستم گفتند کاری کن که کسی از پس او برنی آید. ناگهان صدای ناله بلند شد و گودرز گمان برد که رهام با بیژن بلایی سرشان آمده است پس گریان شد. رستم خشمگین نزد پولادوند رفت و کمند به سوش انداخت اما بی فایده بود. پولادوند گفت: ای دلیر بین چطور پهلوانان سپاهت را کنار زدم مطمئن باش دیگر از شامت هم اثری باقی نخواهم گذاشت. رستم گفت: تو اگرچه سرکش و دلیر هستی اما به پای سام و گرشناس نمی رسی. پولادوند یاد کارهای بزرگ رستم و کشتن دیوسپید افتاد. در این زمان رستم عمودی بر سسر او زد که چشمانش تیره شد و کاری از او ساخته نبود ولی باز بر اسب نشست. رستم از خدا کمک طلبید. پولادوند تیغی بنفش بر سر رستم کوبید اما بی فایده بود. پس خنجر کشید و به بیر بیان زد اما کارگر نشد. پولادوند پیشهاد کشتی کرد و پیمان بستند که کسی

بیمه زندگی (مان)

با پس انداز روزانه ۱۶۶۶ تومان صاحب سرمایه ۵۰۰ میلیون تومانی شوید

بیمه ایران نمایندگان کد: ۳۵۱۸۶

تلفن: ۰۲۷۷۲۵۰۰۵ - ۰۷۰۰۷۰۱۷۱۸۲۵ (۹ خطی صغری) ۰۹۱۷۱۸۲۶۵۶۱ (خطی سبک خطی) آدرس: لاهور - پل پارک شاه - حد فاصل مسجد لال و فلک حسین آباد